



## Fri BikeShop Roskilde ApS

Allehelgensgade 14, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 26122309

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2020

---

**Kim Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fri BikeShop Roskilde ApS  
Allehelgensgade 14  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26122309  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.561 t.kr. mod et overskud på 1.360 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.191.667</b>	<b>4.683.972</b>
Personaleomkostninger	1	(3.177.921)	(2.891.770)
Af- og nedskrivninger	2	0	(51.112)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.013.746</b>	<b>1.741.090</b>
Andre finansielle indtægter		4.193	15.879
Andre finansielle omkostninger	3	(16.272)	(13.660)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.001.667</b>	<b>1.743.309</b>
Skat af årets resultat	4	(440.367)	(383.528)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.561.300</b>	<b>1.359.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.561.300	1.359.781
Overført resultat		0	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.561.300</b>	<b>1.359.781</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		180.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>180.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		792.428	655.829
Deposita		245.250	5.250
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.037.678</b>	<b>661.079</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.217.678</b>	<b>661.079</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.358.193	2.872.227
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.358.193</b>	<b>2.872.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.976	160.018
Andre tilgodehavender		507.011	40.223
Periodeafgrænsningsposter		41.660	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>609.647</b>	<b>200.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.245.003</b>	<b>1.224.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.212.843</b>	<b>4.296.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.430.521</b>	<b>4.957.560</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		888.368	888.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.561.300	1.359.781
<b>Egenkapital</b>		<b>2.574.668</b>	<b>2.373.149</b>
Udskudt skat		17.085	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.085</b>	<b>0</b>
Anden gæld		79.350	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.350</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.775	27.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.552.435	1.387.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.240	244.044
Skyldige sambeskatningsbidrag		423.282	394.773
Anden gæld		316.686	530.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.759.418</b>	<b>2.584.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.838.768</b>	<b>2.584.411</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.430.521</b>	<b>4.957.560</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	888.368	1.359.781	2.373.149
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.359.781)	(1.359.781)
Årets resultat	0	0	1.561.300	1.561.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>888.368</b>	<b>1.561.300</b>	<b>2.574.668</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.911.705	2.626.449
Pensioner	195.097	184.799
Andre omkostninger til social sikring	71.119	80.522
	<b>3.177.921</b>	<b>2.891.770</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	51.112
	<b>0</b>	<b>51.112</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.592	13.660
Øvrige finansielle omkostninger	7.680	0
	<b>16.272</b>	<b>13.660</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	423.282	394.773
Ændring af udskudt skat	17.085	(11.245)
	<b>440.367</b>	<b>383.528</b>

## 5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	255.560
Tilgange	180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>435.560</b>
Af- og nedskrivninger primo	(255.560)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(255.560)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.000</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	655.829	5.250
Tilgange	136.599	240.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>792.428</b>	<b>245.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>792.428</b>	<b>245.250</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.291.460</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
